关于召开《先张法预应力混凝土管桩》国家标准修订

第一次工作会议的通知

各有关单位:

根据国标委发[2020] 53号“国家标准化管理委员会关于下达2020年第四批推荐性

国家标准计划的通知”和水制标秘字[2020] 19号“关于下达2020年第四批国家标准修

订计划的通知”, 《先张法预应力混凝土管桩》国家标准修订已列入2020年度第四批推

荐性国家标准计划(序号‥ 183,计划号: 20204814-T609) ,由全国水泥制品标准化技

术委员会归口管理,该标准的修订工作由苏州混凝土水泥制品研究院有限公司负责°

为了使标准修订工作顺利进行,经协商,现定于2021年03月20日在江苏省苏州

市召开《先张法预应力混凝土管桩》国家标准修订第一次工作会议,会议由苏州混凝土

水泥制品研究院有限公司主办゜请贵单位派1-2人参加’并请转告相关单位欢迎参加会

议。现将会议的有关事项通知如下: .

一、会议主要内容

1、组建《先张法预应力混凝土管桩》标准修订工作小组;

2、落实参加标准修订单位的工作分工;

3、讨论标准修订工作计划;

4、讨论与本标准修订有关的其它问题。

二、会议安排

1、报到时间:. 2021年03月19日(星期五),下午14:00-17‥00;

2、会议时间: 2021年03月20日(星期六),全天;

3、会议及报到地点‥江苏省苏州市三香路488号苏州金陵雅都大酒店゜

4、联系人:匡红杰(18914068850) 田 寅(138621s8669)

1 89140688SO@163.∞m O51神@163.com

苏州金陵雅都大酒店 雷经理( 15950000916)

参加会议的代表收到会议通知后'请提前安排好工作,

堕塑参会代表回执邮寄或蛙苏州

宿。本次会议免会务费; 食宿由会议统

三、注意事项

1、参会人员均需核验“健康码”

院有限公司,便于会务安排住

ヽ

2、请戴好口罩,乘坐公共交通工具时保持安全社交距离;

3、酒店防疫政策,请咨询所预定的酒店,以免影响您的住宿;

4、若来苏州前14天内有健康码异常、体温异常(≧37.3℃),有相关症状(干咳、

乏力、咽痛、腹泻等)之一者,似及与感染者有过密切接触人员’从国(境)外和中高

抄送:全国水泥制品标准化技术委员会

啸件1:

《先张法预应力混凝土管桩》国家标准修订

第一次工作会议参会代表回执

单位名称 (公章)

单位地址

联系人 电话 传真

姓名 性别
职务/ 职称

手机 E-mail 订房要求

□单住 □合住

口单住 □合住

备注

联系人:匡红杰(18914068850) 田 寅(13862158669)

1 8914068850@163.∞m O512ty@163.∞m

湘件2‥

会议地点详图

会议地点及交通线路:

(一)会议地点:

江苏省苏州市三香路488号苏州金陵雅都大酒店

(二)交通线路:

1、苏州火车端

乘坐地铁2号线在三香广场站下车’步行150米;或打车至酒店(约7公里)°

2、高铁苏州北站

乘坐地铁2号线在三香广场站下车’步行150米;或打车至酒店(约21公里)°

3、飞机上海虹桥机场￣

至上海虹桥高铁站,乘高铁或动车至苏州火车站,后续同(l、)゜

4、飞机苏南国际机场

打车或乘民航班车至苏州,打车至酒店。